

元朗官立小學
全方位學習津貼 運用計劃
2022-2023學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分							學校可按需要決定是否填寫此部分								
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
例子	職業體驗活動	2022年11月	中一至中三	200	\$20,000.00	\$100.00									
1	參觀故宮文化博物館	下學期	P. 4	119	\$6,000.00	\$50.42	擴闊學生生活經驗，豐富寫作內容(配合四年級中文科下學期單元十五:香港遊蹤)	中文	觀察 學生創作 的文章	✓					杜逸素
2	教育性參觀	2023年2, 3, 4, 5月	P. 1-6	905	\$89,000.00	\$98.34	把學習空間從學校擴展到其他環境中，從而開闊學生視野，增加他們課本以外的知識，豐富經驗	常識	教師觀察 學生表現	✓					黃家樂
3	STEM DAY (科研活動日)	2023年1月	P. 1-6	905	\$60,000.00	\$66.30	通過STEM科研活動，提升學生對科學的興趣和好奇心，學懂科學實驗的技巧，加強學生的溝通和協作能力	常識	1.教師觀察 學生表現 2.製作成品 3.學生學習冊	✓					黃家樂
4	護苗車、生活教育活動計劃、其他學習車	2022年10月-12月	P. 1-6	905	\$17,500.00	\$19.34	提供多元化學習經歷，擴闊學生視野，讓學生健康成長	常識	觀察	✓	✓				黃家樂
5	E悅閱學校計劃	全年	全校	905	\$27,000.00	\$29.83	透過電子閱讀，培養良好的閱讀習慣	圖書	課堂觀察及使用情況	✓					梁愷思
6	參觀香港文化博物館： 參觀趙少昂藝術館	2023年4月	P. 4-6	120	\$6,000.00	\$50.00	認識中國書畫藝術、趙少昂作品欣賞，提升學生對中國藝術的認識	體藝 文化 活動	觀察	✓		✓			江家慧
7	參觀香港美術館： 參觀常設展覽及專題展覽	2022年12月	P. 5-6	50	\$4,200.00	\$84.00	認識香港及國際美術發展，提升學生對美感的鑑賞能力，豐富學生欣賞作品的經驗	體藝 文化 活動	觀察	✓		✓			蕭嘉鳳
8	「天際100學堂」： 「探索在天際 x3D繪畫筆工作坊」	2022年12月	P. 6	20	\$4,980.00	\$249.00	1. 透過天際探索護照，讓學生多方面了解香港，並提高同學的自主學習和探索精神 2. 教導學生運用3D筆繪畫天際100	體藝 文化 活動	觀察	✓		✓			葉曉彤

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
9	運動會	2022年12月	P. 1-6	905	\$7,700.00	\$8.51	1. 鼓勵學生多做運動 2. 發揮全校團隊精神	體育	統計參與人數	✓	✓	✓	✓	✓	李志輝
10	參觀中學	上學期	P. 6	188	\$3,200.00	\$17.02	安排小五及小六學生參觀區內中學，讓他們認識區內個別中學及體驗中學學習生活，加強與中學的聯繫，同時亦作為學生選校上的參考	升中銜接	觀察	✓					黃麗心
11	小六升中面試培訓課程	上學期	P. 6	188	\$23,760.00	\$126.38	透過小六升中面試培訓，裝備學生面試的答問技巧，提升學生面試的信心	升中銜接	課堂觀察及模擬面試表現	✓				✓	黃麗心
12	我長大了	2022年9月-10月	P. 1-2	289	\$17,200.00	\$59.52	學習用正確方式與同學相處，培養良好的生活習慣	幼小適應	問卷調查及課堂觀察		✓				羅美寶
13	初小新體驗	2022年9月	P. 1	144	\$14,300.00	\$99.31	讓小一學生初步了解小學生活模式，培養良好的學習態度，並儘快適應小學生活	幼小適應	問卷調查及課堂觀察		✓				羅美寶
14	歷奇活動	2023年1月	P. 6	188	\$30,000.00	\$159.57	透過歷奇活動讓學生建立堅毅不屈的正面價值觀和態度	生命教育	觀察及問卷調查			✓			梁健恒
15	領袖生訓練	2022年11月-2023年3月	P. 4-6領袖生	120	\$12,000.00	\$100.00	1. 提升學生自信心 2. 加強學生溝通及團隊合作技巧	領袖生訓練	觀察、問卷調查				✓		梁健恒

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
16	基本法校園大使	全年	P. 4-6	20	\$2,000.00	\$100.00	透過參與教育局舉辦的活動及培訓，在校協助推廣基本法	服務學習	觀察、 活動記錄冊		✓		✓		盧樂芝
17	「活力小天使」A組	全年	P. 4-6	10	\$3,000.00	\$300.00	透過義工訓練及服務，提升學生的自信，鼓勵學生尊重及關心別人，傳揚關愛訊息	服務學習	觀察、 問卷調查		✓		✓		潘國華
18	「活力小天使」B組	全年	P. 4-6	10	\$800.00	\$80.00	學生透過學習桌上遊戲，從中提升觀察力、專注力及社交技巧；學生擔任桌遊大使提供服務，推廣所學的桌上遊戲，以提升自信心	服務學習	觀察、 問卷調查		✓		✓		金天天
19	升旗隊培訓	全年	P. 3-6 升旗隊隊員	30	\$30,000.00	\$1,000.00	推廣升旗文化，透過親身參與，讓學生認識國家、關心祖國，並增強學生對國民身份的認同。隊員接受升旗儀式和步操訓練，從而提升隊員的自信心及發掘隊員的領導才能	服務學習	觀察		✓		✓		劉穎欣
20	大哥哥大姐姐計劃	上學期	P1及P4-P6	196	\$1,000.00	\$5.10	透過義工訓練及服務安排，讓高小學生協助小一學生適應小學校園生活，並傳揚關愛訊息	服務學習	觀察、問卷		✓		✓		潘國華
21	小息活動大使培訓	2023年4月-6月	P. 4-6	58	\$15,000.00	\$258.62	透過不同的培訓活動，提升小息活動大使的溝通協作和合作能力	體藝 文化 活動	觀察			✓			莊惠美

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
22	租借流動天文屏幕到校， 舉行觀察天象活動	2022年12月	P. 4	119	\$4,000.00	\$33.61	1. 讓同學認識基本天文知識 2. 讓同學感受全天候觀的體驗	多元智能活動	觀察學生 活動表現	✓	✓				周永浩
23	模擬飛行班	2022年10月－ 2023年6月	P. 5-6	15	\$16,520.00	\$1,101.33	在飛行導師指導下，透過虛擬飛行享受飛行的挑戰及樂趣	多元智能活動	課堂觀察	✓	✓		✓	✓	吳志深
24	Maker	2022年9月－ 2023年7月	P. 4-6	12	\$7,000.00	\$583.33	1. 提升學生的科技概念及編程技巧 2. 拓闊學生STEM科技活動的視野 3. 提升學生利用創新科技製作產品解決日常生活問題的能力	多元智能活動	學生作品	✓					杜詠恒
25	讀寫樂趣訓練課程	2022年10月－ 2023年6月	P. 4-5	12	\$2,496.00	\$208.00	提升學生中文的閱讀及寫作興趣及技巧 (包括不同文體的結構特色、審題、擬訂寫作大綱、修辭技巧及自我修訂等)，讓學生享受中國語文的的樂趣	多元智能活動	觀察	✓					范雅施
26	司儀訓練班	2022年10月－ 2023年6月	P. 6	10	\$16,800.00	\$1,680.00	1. 訓練學生有效的說話組織能力 2. 訓練學生使用合適的語氣、語速表達演說內容 3. 訓練學生準確發音及咬字的能力 4. 創設不同的情境，讓學生實習做司儀	多元智能活動	觀察	✓					林秀華
27	劍橋Flyers P.3-4	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-4	24	\$5,760.00	\$240.00	提升學生的英語水平	多元智能活動	觀察	✓					李秋琴

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
28	劍橋KETfs P.5-6	2022年10月－ 2023年6月	P.5-6	24	\$5,760.00	\$240.00	提升學生的英語水平	多元智能活動	觀察	✓					李秋琴
29	輕鬆創意英文寫作班 (P.5-6)	2022年10月－ 2023年6月	P.5-6	12	\$2,208.00	\$184.00	1.透過英文寫作拔尖班培養學生創意 思維，發揮新奇意念，進行語文創作 2.對具卓越能力的學生提供培育，致 力進一步拓展其寫作潛能及技巧 3.裝備學生參加社區/全港性的寫作比 賽	多元智能活動	觀察	✓					陳凱盈
30	口才訓練班(英語)(P.3-4)	2022年10月－ 2023年6月	P.3-4	12	\$2,400.00	\$200.00	對具卓越能力的學生提供進階教育，進一 步提升學生的英語說話能力及技巧、配合 面部表情、身體語言及禮儀等，讓學生能 於不同場合中展現口才	多元智能活動	觀察	✓					黃綺欣
31	英詩精英 (P.1-2)	2022年9月－ 2022年12月	P.1-2	6	\$9,600.00	\$1,600.00	提升學生公開演說英語的信心，培養學生 對英文詩詞的欣賞	多元智能活動	觀察	✓					鄭麗詩
32	英詩精英 (P.3-4)	2022年9月－ 2022年12月	P.3-4	6	\$9,600.00	\$1,600.00	提升學生公開演說英語的信心，培養學生 對英文詩詞的欣賞	多元智能活動	觀察	✓					鄭麗詩
33	英詩精英 (P.5-6)	2022年9月－ 2022年12月	P.5-6	6	\$9,600.00	\$1,600.00	提升學生公開演說英語的信心，培養學生 對英文詩詞的欣賞	多元智能活動	觀察	✓					鄭麗詩
34	數學數理邏輯訓練初班	2022年10月－ 2023年6月	P.3	12	\$1,920.00	\$160.00	1.鞏固學生的數學概念 2.訓練學生的數學解難技巧 3.提升學生學習數學的興趣和自信	多元智能活動	觀察	✓					盧樂芝

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
35	數學數理邏輯訓練中班	2022年10月－ 2023年6月	P. 4	12	\$1,920.00	\$160.00	1. 鞏固學生的數學概念 2. 訓練學生的數學解難技巧 3. 提升學生學習數學的興趣和自信	多元智能活動	觀察	✓					盧樂芝
36	數學數理邏輯訓練高班	2022年10月－ 2023年6月	P. 5	12	\$1,920.00	\$160.00	1. 鞏固學生的數學概念 2. 訓練學生的數學解難技巧 3. 提升學生學習數學的興趣和自信	多元智能活動	觀察	✓					盧樂芝
37	數學數理邏輯訓練進階班	2022年10月－ 2023年6月	P. 6	12	\$1,920.00	\$160.00	1. 鞏固學生的數學概念 2. 訓練學生的數學解難技巧 3. 提升學生學習數學的興趣和自信	多元智能活動	觀察	✓					盧樂芝
38	升中面試班(P.6拔尖班)	2022年9月－ 2022年12月	P. 6	12	\$1,904.00	\$158.67	1. 教授學生升中面試之技巧，如自我介紹、個人短講、小組討論等 2. 裝備學生迎接升中面試，提升學生演說技巧及自信心	多元智能活動	觀察	✓					劉穎欣
39	Robo Master班	2022年10月－ 2023年6月	P. 4-6	15	\$14,000.00	\$933.33	透過製作機械人及編程，提升學生的創造、解難及推理等能力	多元智能活動	觀察	✓					禰翊民
40	螢火蟲飼養計劃	2022年10月－ 2023年7月	P. 5	15	\$43,000.00	\$2,866.67	1. 以「動手做」方式進行科學探究，強化學生綜合和應用知識技能 2. 培養學生對STEM相關學科的學習興趣 3. 加強學生的環保意識	多元智能活動		✓	✓				杜詠恆

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
41	無人機	2022年10月－ 2023年7月	P. 4-6	15	\$10,500.00	\$700.00	1. 提升學生對電腦編程的興趣 2. 培養學生的無人機操控能力	多元智能活動	觀察	✓					杜家熙
42	機械臂	2022年10月－ 2023年7月	P. 5・6	15	\$16,520.00	\$1,101.33	讓學生在小學階段開始認識機械於生產活動上的貢獻，了解不同的機械運作原理及所需要的編程邏輯，拓闊學生對科學科技的視野，啟發STEM學習興趣。讓同學能認識及了解機械臂的製作和科學原理，同學能成功製作機械臂，並能在校內分享及參加公開比賽。	多元智能活動	觀察	✓					丘安娜
43	非洲鼓	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-3	20	\$5,600.00	\$280.00	透過非洲鼓訓練，提升學生演奏技巧及發揮學生團隊精神	體藝 文化 活動	觀察			✓			江家慧
44	STEAM小小藝術家	2022年10月－ 2023年6月	P. 4-6	18	\$10,080.00	\$560.00	傳統的手工藝加上現代的科技，舊物新創，製作出一個大型萬年曆	體藝 文化 活動	觀察			✓			葉曉彤
45	醒獅班	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	30	\$6,020.00	\$200.67	1.加強學生對中國文化的興趣 2.培養團隊精神 3.鍛煉體能，強健體魄	體藝 文化 活動	觀察			✓			查樹佳
46	3D筆立體設計班 (初班)及(進階)	2022年10月－ 2023年6月	初:P. 4-5 進:P. 5-6	42	\$29,120.00	\$693.33	學習3D筆立體繪畫技術及認識TINKERCAD軟件，製作3D打印	體藝 文化 活動	觀察			✓			蕭家鳳
47	武藝班	2022年10月－ 2023年6月	P. 2-6	30	\$8,400.00	\$280.00	培養學生對武藝的興趣	體藝 文化 活動	觀察			✓			黃敬園

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
48	直笛	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	70	\$26,780.00	\$382.57	提升學生學習吹奏直笛的興趣及技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			陳樹芳
49	午間管弦樂器小組	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-6	90	\$90,000.00	\$1,000.00	提升學生學習吹奏/拉奏樂器的技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			李芷蔚
50	管弦樂團	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-6	50	\$30,000.00	\$600.00	提升學生學習吹奏/拉奏樂器的技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			李芷蔚
51	中樂小組	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-6	20	\$40,000.00	\$2,000.00	提升學生學習吹奏/拉奏樂器的技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			陳秋艷
52	中樂樂器班	2022年10月－ 2023年6月	P. 4-6	46	\$57,600.00	\$1,252.17	提升學生學習吹奏/拉奏樂器的技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			陳秋艷
53	中國舞(高階)及(基礎)	2022年10月－ 2023年6月	高:P. 4-6 基:P. 2-3	48	\$29,920.00	\$623.33	透過學習中國舞，提升學生對中國文化的欣賞	體藝 文化 活動	觀察			✓			曾美玲
54	魔術	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	35	\$12,850.00	\$367.14	讓學生認識舞台魔術	體藝 文化 活動	觀察			✓			羅文蔚

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
55	雜耍	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	35	\$22,050.00	\$630.00	教授學生拋接類型的雜耍(絲巾、扯鈴、轉碟、雜耍球及花棍等)	體藝 文化 活動	觀察			✓			羅文蔚
56	扭氣球	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	35	\$22,050.00	\$630.00	提升學生對氣球的基礎認識、學習基礎扭氣球技巧及製作佈置舞台用的氣球裝飾	體藝 文化 活動	觀察			✓			羅文蔚
57	歌曲彈唱	2022年10月－ 2023年6月	P. 3-6	30	\$28,560.00	\$952.00	1. 學習民歌或流行曲邊彈邊唱的技巧。 2. 學習小結他的彈奏方法。包括調音器使用、主音旋律單音彈奏和弦彈奏、彈唱技巧	體藝 文化 活動	觀察			✓			羅文蔚
58	粵劇	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-6	15	\$6,650.00	\$443.33	教授學生唱功、身段，提升學生對中國文化的認識	體藝 文化 活動	觀察			✓			林柏惠
59	English Drama Club	2022年10月－ 2023年6月	P. 1-6	15	\$15,300.00	\$1,020.00	訓練學生的說話及創意能力，提升學生與人溝通及合作的能力	體藝 文化 活動	觀察	✓		✓			黃佩詩
60	英詩小精英	2022年10月－ 2023年6月	P. 2-5	10	\$16,800.00	\$1,680.00	教授學生英詩朗誦的技巧，提升學生學習英語的興趣及以英語表達的自信心	體藝 文化 活動	觀察			✓			王佩茵
61	直笛班、編寫樂譜、 虛擬大合奏/錄音	2023年6月	直笛、中樂、 西樂隊員	90	\$46,000.00	\$511.11	1. 透過加時訓練可以提升同學的演奏技巧 2. 為樂團編寫樂譜 3. 製作虛擬大合奏作宣傳之用	體藝 文化 活動	觀察			✓			陳樹芳 陳秋艷 李芷蔚

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
62	P.6畢業日營	2023年4月	P.6	190	\$ 40,000.00	\$210.53	培養學生自律、守規及合作精神，以群體生活、團隊及歷奇活動等形式，讓學生在畢業前留下美好回憶。	體藝 文化 活動	觀察		✓				莊惠美
63	旅行	2023年3月	P.1-6	905	\$60,000.00	\$66.30	把學習空間從學校擴展到其他環境中。從而開拓學生視野，讓學生體驗群體生活，學習彼此相處之道	體藝 文化 活動	觀察			✓			莊惠美
時間不足，請於上方插入新行。)															
第1.1項預算總計				8,477	\$1,163,768.00										

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇 適用的選項， 或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野														
例子	大灣區智慧城市探索之旅	2023年4月10-12日	中四至中五	88	\$100,000.00	\$1,136.36									
1															
2															
3															
（如空間不足，請於上方插入新行。）															
第1.2項預算總計				0	\$0.00										
第1項預算總計				8,477	\$1,163,768.00										

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
例子	STEM學習套件	STEM興趣小組活動	\$50,000.00
1	音樂科五枝低音直笛	畢業禮表演	\$10,665.00
2	中國舞服裝	參加中國舞比賽	\$15,000.00
3	小息活動用品	小息活動	\$3,000.00
4	STEM DAY活動用品	STEM DAY	\$3,000.00
5	校本數學自學計劃物資	數學科校本計劃	\$6,000.00
6	體育科校際比賽用品	校際比賽	\$1,600.00
7	P6智能家居學習用品及物資	校本課程	\$80,000.00
8	課外活動器材及物資	課外活動	\$11,700.00
第2項預算總開支			\$130,965.00
第1及第2項預算總開支			\$1,294,733.00

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

全校學生人數：	905
預期受惠學生人數：	905
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	龍定強
職位：	P.S.M.

2021-2022年度餘款：	\$ 526,966.00
2022-2023年預計撥款：	\$ 912,638.00
預計可用款項：	\$ 1,439,604.00
預計開支：	\$ 1,294,733.00
預計餘款：	\$ 144,871.00